SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS

EDITAL 03/2023 - RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

Divulga o resultado definitivo do processo
seletivo simplificado de estudantes do curso
superior de Direito
para formação de cadastro reserva
do quadro de estagiários da Subseção Judiciária
de Alagoinhas da Seção
Judiciária do Estado da Bahia.

O MM. Juiz Federal Igor Matos Araújo, Diretor da Subseção Judiciária de Alagoinha-Seção Judiciária do
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o constante no processo administrativo nº 0015822-
39.2022.4.01.8004, bem como considerando as instruções do Edital n. 02/2022 que regulamenta o processo seletivo
simplificado de estudantes do curso superior de Direito para formação de cadastro de reserva do quadro de estagiários da
Subseção Judiciária de Alagoinhas, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado definitivo do processo seletivo simplificado de estudantes do curso superior de
Direito nos termos do ANEXO I deste edital.

Alagoinhas/BA, 13 de março de 2023.

IGOR MATOS ARAÚJO
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Alagoinhas

Documento assinado eletronicamente por Igor Matos Araújo, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária , em
13/03/2023, às 14:32 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador
17602190 e o código CRC 8B484A86.

ANEXO I - RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS DE
DIREITO

Colocação Candidato 1ª Fase - Prova
Objetiva

2ª Fase - Média
da notas do

histórico escolar

Pontuação por
serviço voluntário,

aprovação em
concurso ou seleção

de estágio

Nota final

1° Ísis Barros Schramm 15 9,35 1 25,35

Edital 17602190         SEI 0015822-39.2022.4.01.8004 / pg. 1

2° Gabriel Brito dos Reis Santos 14 9,2 - 23,2

3º Robson Oliveira Souza Filho* 13 8,6 - 21,6
4º Deyvson Rocha Silva 13 8,28 - 21,28
5º Samyra Carvaho de Souza Bento 13 7,7 - 20,7
6º Kíria Souza da Silva* 11 8,11 - 19,11
7º Laura Santos Oliveira 13 6,07 - 19,07
8º Patricia dos Santos Gomes* 10 8,92 - 18,92
9º Malu Rocha Lima* 10 8,85 - 18,85

10º Luca Brito De Souza 11 7,84 - 18,84
11º Mariana Santos Amy Reis 10 7,6 1 18,6

Colocação Candidato 1ª Fase - Prova
Objetiva

2ª Fase - Média
da notas do

histórico escolar

Pontuação por
serviço voluntário,

aprovação em
concurso ou seleção

de estágio

Nota final

* Candidatos que se autodeclararam negros ou pardos para concorrência às cotas, conforme item 3.2 do Edital n. 02/2022.

Rua Silva Jardim, s/n (prédio do INSS), 2º andar - Bairro Parque São Jorge - CEP 48021-645 - Alagoinhas - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0015822-39.2022.4.01.8004 17602190v3

Edital 17602190         SEI 0015822-39.2022.4.01.8004 / pg. 2

	Edital 17602190